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Do oferentów,  
wg rozdzielnika

Dotyczy: zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp z o.o. w Stalowej Woli.

Do Zamawiającego Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli wpłynęły zapytania dotyczące postępowania jak w tytule. Treść pytań i odpowiedzi przedstawiamy poniżej. 

1. W przedmiotowym zapytaniu Zamawiający wskazał rodzaje przesyłek, z których będzie korzystał. 
- Czy Zamawiający przewiduje podział przesyłek na miejscowe i zamiejscowe oraz dokonywanie na przesyłkach stosownych oznaczeń jak również zmianę rodzaju przesyłki? 

Odpowiedź:
Zamawiający może dokonywać podziału przesyłek na miejscowe i zamiejscowe, jak również dokonywać stosownych oznaczeń. Każdy rodzaj przesyłki można podzielić na miejscowe i zamiejscowe. Oferent winien dokonać samodzielnie modyfikacji formularza ofertowego stosując proporcje 80 % przesyłki miejscowe 20 % przesyłki zamiejscowe.

2. W projekcie umowy przesłanej wraz z zapytaniem ofertowym w § 2 pkt. 18 umieszczony jest zapis: W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki, ze wskazaniem gdzie i kiedy można odebrać list lub przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni roboczych liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Powtórne zawiadomienie następuje w razie nie podjęcia przesyłki w terminie 7 dni. Po upływie terminu odbioru przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nie  odebrania przez adresata 
- Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie wyrazu "roboczych" ponieważ operatora wyznaczonego obligują zapisy Ustawy Prawo Pocztowe i wydanego na jej podstawie Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r., w którym to akcie określony jest termin odbioru przesyłek - § 37 ust. 1 i jest to termin 14 dni? 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza wykreślenie wyrazu "roboczych" we wnioskowanym zakresie.

3. W § 4 pkt. 6 przedmiotowego projektu umowy umieszczony jest zapis: 1.Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie na podstawie faktury VAT, wystawionej w terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni i płatne będzie w terminie do 14 dni od daty doręczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury do Zamawiającego. Należności wynikające z faktur płatne będą przelewem na numer rachunku Wykonawcy: ………………………………………………………………………………..." 
- Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie na podstawie faktury VAT, wystawionej w terminie do 7 dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni i płatne będzie w terminie do 14 dni od daty jej wystawienia. Należności wynikające z faktur płatne będą przelewem na numer rachunku wskazany w fakturze VAT" 

Odpowiedź:
Nie , Zamawiający nie zamierza modyfikować umowy w proponowanym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza poszerzenie zapisów § 4 o kolejny punkt o treści - 5. - Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w jego ofercie nie będą mogły ulec zmianie w toku realizacji przedmiotu zamówienia z poniższymi wyjątkami: 
- w przypadku zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe może nastąpić zmiana cen jednostkowych odpowiednio do stawki podatku, 
- w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe, a także w przypadku, kiedy ich wprowadzenie wynika z okoliczności powodujących, iż zmiana w/w cen leży w interesie publicznym, 
- ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu w toku realizacji zamówienia w przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających w przedłożonej ofercie. Wykonawca ma obowiązek wówczas stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu, 
- Zamawiającemu przysługuje możliwość korzystania z programów rabatowych (opustowych) oferowanych przez Wykonawcę w toku realizowanej umowy

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza modyfikacje umowy w proponowanym zakresie.

5. W § 6 pkt. 4 - 7 umieszczony jest zapis: 4. W każdym przypadku, jeśli odstąpienie Zamawiającego od umowy przez Zamawiającego następuje z winy Wykonawcy lub jeżeli rozwiązanie umowy następuje przez Zamawiającego z winy Wykonawcy z przyczyn określonych w ust.2, Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1. 
5. Naliczone kary umowne mogą zostać potrącone przez Zamawiającego z należności Wykonawcy wynikających z faktur VAT przesłanych przez Wykonawcę do zapłaty za usługi objęte niniejszą umową. 
6. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. 
7. Jeżeli zastrzeżona kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego. 
- Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie w/w zapisów lub zmianę na "Dochodzenie roszczeń następować będzie na podstawie Ustawy Prawo Pocztowe a w sprawach nieuregulowanych w ustawie na podstawie Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedź:
Nie , Zamawiający nie zamierza modyfikować umowy w proponowanym zakresie.

Z poważaniem

Otrzymują:
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